
Wyszków, dnia 25-07-2013 r. 

 

ZP. 271. 38. 2013 

 

Wykonawcy 

 

Dot. postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja budynku 

Przedszkola nr 7 w Wyszkowie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (tekst. jedn. Dz. U.  z dnia 25 czerwca 2010r Nr 113 poz. 7   z późn. zm.) informuję, 

że w przedmiotowym postepowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez 

Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna Krzysztof Rutkowski, ul. Moniuszki 71, 06-200 

Maków Mazowiecki z zaoferowaną ceną 285 105,46 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena.  Do 

postępowania zostało złożone 4 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert, oferta Firma 

Handlowo-Usługowo-Produkcyjna Krzysztof Rutkowski z Makowa Maz. uzyskała największą 

liczbę punktów (100)  w kryterium oceny ofert – cena 100%. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert – cena 

100%. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Zaoferowana cena Punktacja 

1. Zakład Usług Produkcji i Handlu  ZUPiH    
Jan Górliński 
Ul. Moniuszki 85, 06-200 Maków Maz. 

 
500 122,74 zł 

 
57,01 pkt 

2. Zakład Budowlano-Instalacyjny 
Kazimierz Wróbel 
Ul. 11 Listopada 49, 07-200 Wyszków 

 
392 050,20 zł 

 
72,72 pkt 

3. Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna 
Krzysztof Rutkowski 
Ul. Moniuszki 71, 06-200 Maków Maz. 

 
285 105,46 zł 

 
100 pkt 

4. PHU BUDOMUR sp. z o.o. 
Ul. Ogrodowa 5, 06-100 Pułtusk 

 
536 868,97 zł 

 
53,11 pkt 

 
 

                           Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


